
 記入例  

省令別記様式第３（第１６条関係） 

資 金 計 画 書 

１ 収支計画 

（単位 千円） 

科   目 金   額 

収

入 

自 己 資 金 

借 入 金 

 

処 分 収 入 

宅 地 処 分 収 入 

 

補 助 負 担 金 

 

計 

２０，０００ 

３０，０００ 

 

０ 

０ 

 

０ 

 

５０，０００ 

支

出 

用 地 費 

工 事 費 

整 地 工 事 費 

道 路 工 事 費 

排 水 施 設 工 事 費 

給 水 施 設 工 事 費 

擁 壁 工 事 費 

〇 〇 〇 〇 費 

附 帯 工 事 費 

事 務 費 

借 入 金 利 息 

借 入 償 還 金 

 

計 

１９，０００ 

３０，０００ 

９，０００ 

５，０００ 

５，０００ 

５，０００ 

３，０００ 

３，０００ 

５００ 

５００ 

０ 

０ 

 

５０，０００ 

内訳を記入 

備考 

１ 自己資金の場合は，金融機関の残高証明書を添付すること。 

２ 借入金の場合は，金融機関にあっては融資証明書，金融機関以外にあって

は融資証明書及び当該融資の裏付けとなる残高証明書を添付すること。 

３ 補助負担金の場合は，その内容を証する書面を添付すること。 

４ 工事費の内訳明細書（工事見積書）を添付すること。 

※処分収入を資金に

充てる場合に記入 



 記入例  

２ 年度別資金計画 

（単位 千円） 

年度 

科目 
〇年度 〇年度 年度 計 

支

出 

事 業 費 

用 地 費 

工 事 費 

附 帯 工 事 費 

事 務 費 

借 入 金 利 息 

 

借 入 償 還 金 

 

計 

34,500 

19,000 

15,000 

250 

250 

0 

 

0 

 

34,500 

15,500 

0 

15,000 

250 

250 

0 

 

0 

 

15,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50,000 

19,000 

30,000 

500 

500 

0 

 

0 

 

50,000 

収

入 

自 己 資 金 

借 入 金 

 

処 分 収 入 

宅 地 処 分 収 入 

 

補 助 負 担 金 

 

計 

20,000 

30,000 

 

0 

0 

 

0 

 

50,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,000 

30,000 

 

0 

0 

 

0 

 

50,000 

借 入 金 の 借 入 先 〇〇銀行    

 


